
 

  

      

09 Ağustos 2024 

 

Sektör Haberleri 
 



 
 

 

 
  
 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

İç
in
d
e
k
il
er

  Türkiye’nin Yaptığı AB Çıkışlı Hurda Bağlantısında Fiyatlar Sertçe Düştü           3-4 
 

 Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Çelik Üretim Kesintileriyle Düşüş Gösterdi          4-5 
 

 Türkiye’den İç ve Dış Piyasalara Verilen Kutu Profil Fiyatları Aşağı Yönlü             5 
 

 ABD INTERPİPE’tan İthal OCTG Boruya Geçici Antidamping Vergisi Getirdi            6 
 

 Türkiye’de İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yeniden Gerilerken Beklentiler Halen Karışık  6-7 
 

 Türkiye Spot Piyasasında Yassı Mamul Fiyatları Yatay Ancak Talep Canlanmadı            7 
 

 Türkiye’de Çin Çıkışlı Sıcak Rulo Sac Fiyatları Hafifçe Toparlandı, Beklentiler Temkinli   8 
 

 Türkiye Dört Ülkeden İthal Sıcak Rulo Saca Yönelik Damping Marjlarını Açıkladı         9-10 
 

 Türkiye’de Kaplamalı ve Soğuk Rulo Sac Fiyatları Zayıf Talep Nedeniyle Gevşedi       10-11 
 

 Çelik İhracatçıları Birliği Azerbaycan’a Sektörel Ticaret Heyeti Düzenleyecek       11-12 
 

 TİM Başkanı Gültepe: Kur Politikası Değiştirilmezse Rekabet İmkansız        12-14 
 

 Sanayi Üretiminde Yıllık Bazda Deprem Sonrası En Sert Daralma         14-15 

 



 
 

 

 
  
 3 

Türkiye’nin Yaptığı AB Çıkışlı Hurda Bağlantısında Fiyatlar Sertçe Düştü 

Steelorbis 

Türkiye’nin AB çıkışlı olarak dün gerçekleştirdiği hurda bağlantısında HMS I/II 80:20 

kalite hurda fiyatlarında sert bir düşüş yaşandığı görüldü. Bazı kaynaklar, söz konusu 

bağlantının radikal olarak kalabileceğini ve yeni bağlantılarda fiyatların yüksek seviyelerde 

yer almaya devam edebileceğini söylerken tekliflerde düşüş yaşandığını da kabul etti. 

SteelOrbis’in edindiği bilgilere göre Marmara’da bir üreticinin Fransa çıkışlı olarak 

gerçekleştirdiği bağlantıda HMS I/II 80:20 kalite hurda 376$/mt CFR ve değirmen hurdası ile 

bonus kalite hurda 396$/mt CFR seviyelerinden işlem gördü. 30.000 mt’luk söz konusu 

kargo, Eylül ayında sevk edilecek. Böylelikle HMS I/II 80:20 kalite hurda fiyatı, geçtiğimiz 

hafta duyulan AB çıkışlı bağlantılara kıyasla 7,5$/mt düşmüş oldu. SteelOrbis, fiyatlarını bu 

seviyeye revize etmeden önce ikinci bir AB çıkışlı hurda bağlantısı yapılmasını bekleyecek. 

SteelOrbis’in AB çıkışlı hurda için referans fiyatı şimdilik 376-381$/mt CFR aralığına geriledi. 

Öte yandan bugün piyasada Danimarka çıkışlı olarak daha önceden yapılan bir bağlantı 

duyuldu. Kaynaklar, Karadeniz’de faaliyet gösteren bir üreticinin yaptığı bağlantıda HMS I/II 

80:20 kalite hurdanın 385$/mt CFR ve daha yüksek kalitelerin de 405$/mt CFR 

seviyelerinden işlem gördüğünü bildirdi. Bu bağlantı, Baltık çıkışlı hurda fiyatlarının 4,5$/mt 

CFR gevşediğini gösterdi. SteelOrbis, Baltık çıkışlı hurda fiyatlarını bu seviyeye revize 

edecek ve ABD çıkışlı hurda fiyatlarını da şimdilik 385-390$/mt CFR olarak değiştirecek. 

Piyasa kaynakları, Türkiye’nin daha cazip fiyatlardan gerçekleştirdiği ithal kütük bağlantılarını 

yakından gözlemlemeye devam ediyor. Ancak bir kaynak, Asya çıkışlı bir sonraki kütük 

fiyatlarının haftalardır olduğu kadar cazip olmayabileceğini söyledi. Aynı kaynak sözlerine, 

“Küresel finansal istikrarsızlık sebebiyle Asyalı tedarikçiler ihracat tekliflerini yükseltmek 

zorunda kalacak. Fiyatların o kadar cazip olmayacağını ve Türk üreticilerin yeni kargolar 

alarak riske girmeyeceğini düşünüyorum,” şeklinde devam etti. Farklı bir kaynak, “Türk 

üreticilerin bir süredir hurda alımlarında uyguladığı strateji, teslimat sürelerinin kısa 

tutulması yönünde. En azından Eylül ayı sevkiyatlarına yönelik kargo alımlarına başlayana 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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kadar bu stratejiyi sürdürecekler,” dedi. Bir tedarikçi, “Fransa çıkışlı bağlantının 

gerçekleştirildiği seviye bizim açımızdan uygun değil. Diğer satıcıların ne yapacağını bekleyip 

göreceğiz,” ifadelerini kullandı. Baltık merkezli bir hurda tedarikçisi de iki adet Baltık 

çıkışlı hurda teklifinin yaklaşık 385$/mt CFR Türkiye seviyesinden duyulduğunu belirtti. Eylül 

ayı Türkiye piyasası için nihai mamul ticareti ve deep sea hurda alımları açısından genelde 

durgun bir ay. Bunun etkisiyle Türkiye’de deep sea hurda fiyatları net olarak aşağı yönlü 

eğilim gösteriyor ama düşüşün ne kadar olacağı belli değil. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Çelik Üretim Kesintileriyle Düşüş 

Gösterdi 

Steelorbis 

Çin’de ithal demir cevheri fiyatları günlük ve haftalık aşağı yönlü hareket etti. Söz konusu 

düşüş, süregelen cansız talep, özellikle Tangshan’da olmak üzere çelik üretim kesinlerinde 

beklenen hızlanma ve yerel çelik fiyatlarındaki gerilemeden kaynaklandı. 

%62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 1,5$/mt ve haftalık bazda 3,45$/mt düşüşle 98,7$/mt 

CFR seviyesinde kaydedilirken Brezilya çıkışlı %65 tenörlü cevher fiyatları ise günlük 

1,55$/mt ve haftalık bazda 3,5$/mt düşüşle 114,25$/mt CFR seviyesinde yer aldı. 

8 Ağustos tarihinde Corex platformunda 681.300 mt demir cevheri için 43 bağlantı 

gerçekleştirilmesi fiyat düşüşünden sonra talebin canlandığını gösterdi. 90.000 mt %60,6 

tenörlü Mac toz cevher bağlantısı Eylül sevkiyatlı olmak üzere 93,3$/mt CFR’dan yapıldı. 

Bahsi geçen hafta içinde Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, limanlara varan kargolardaki 

artış nedeniyle düşüş gösterdi. Ülkede nihai mamul fiyatlarında kaydedilen gerileme, demir 

cevheri talebinin azalmasına ve fiyatlara yönelik desteğin zayıflamasına neden oldu. Eritilmiş 

demir üretimi hafifçe düştü ve önümüzdeki iki hafta bu düşüşün devam ederek demir 

cevheri talebini olumsuz etkileyeceği tahmin ediliyor. Bir tüccar, “5 Ağustos tarihinden itibaren 

üretimini durduran tesis sayısının artmasıyla üretim kesintilerinin önümüzdeki haftalarda 

artması bekleniyor ve Tangshan’ın resmi kontroller yapacağına yönelik söylentiler var,” dedi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Önümüzdeki hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının aşağı yönlü hareket etmesi 

bekleniyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 7 Ağustos’a kıyasla 

%3,63 ve 1 Ağustos tarihine kıyasla 37,5 RMB/mt (5,3$/mt) düşüşle 729,5 

RMB/mt (102,3$/mt) seviyesinde yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 1 Ağustos 

tarihine kıyasla 101 RMB/mt (3,6$/mt) veya %3 ve 7 Ağustos tarihine kıyasla %1,78 düşüşle 

3.254 RMB/mt (456$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’den İç ve Dış Piyasalara Verilen Kutu Profil Fiyatları Aşağı Yönlü 

Steelorbis 

Geçtiğimiz iki haftalık süre içerisinde Türk boru üreticileri, sıcak rulo sac piyasasındaki 

dalgalanmalar ve yassı mamul piyasasının olumsuz görünümü sebebiyle fiyatlarını aşağı 

çekmek zorunda kaldı. Piyasa oyuncuları, halen satış yapılamamasına bağlı olarak küçük ve 

orta ölçekli boru üreticilerinin zararını azaltmak için üretim kapasitelerini düşürdüğünü ve 

daha düşük seviyelerden satış yaptığını söyledi. 

SteelOrbis’e konuşan bir kaynak, “Devam eden ekonomik zorluklar ve talep olmayışı 

sebebiyle şirketlerin iflas ettiğini duyuyoruz. Bu nedenle çoğu satıcı, kâr marjını korumak 

amacıyla üretim kapasitesini azaltıyor,” dedi. 

Bu hafta yerel kutu profil fiyatları, bir önceki hafta kaydedilen 650-670$/mt fabrika çıkışı 

bandına kıyasla 630-650$/mt fabrika çıkışı aralığına geriledi. 

Öte yandan dış piyasalara verilen çoğu resmi kutu profil teklifi 650-680$/mt FOB aralığına 

kıyasla 640-650$/mt FOB seviyesinden duyuldu. Ancak çoğu kaynak, büyük ölçekli 

üreticilerin ihracat tekliflerinin yaklaşık 620-630$/mt FOB olduğunu bildirdi. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/boru
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ABD INTERPİPE’tan İthal OCTG Boruya Geçici Antidamping Vergisi 

Getirdi 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı, Ukrayna merkezli Interpipe’tan ithal OCTG boruya yönelik 

antidamping vergisi incelemesinin ön sonuçlarını açıkladı. 

1 Temmuz 2022 ve 30 Haziran 2023 tarihleri arasındaki dönemde Interpipe’ın söz konusu 

ürünleri normal değerlerin altında sattığı tespit edildi. Bakanlık şirket için ağırlıklı ortalama 

damping marjını %1,39 olarak belirledi. 

 

Türkiye’de İthal Sıcak Rulo Sac Fiyatları Yeniden Gerilerken Beklentiler 

Halen Karışık 

Steelorbis 

Türkiye sıcak rulo sac piyasasındaki beklentiler, fiyatlar birçok faktörün etkisi altında 

olduğundan karışık. Söz konusu faktörlerden biri nispeten yatay bir seyrin ardından ithal 

hurda fiyatlarında kaydedilen düşüş oldu. Çin’de gerileyen vadeli çelik fiyatları nedeniyle 

ülkeden dış piyasalara verilen sıcak rulo sac tekliflerindeki gerileme ise bir diğer faktör. Buna 

ek olarak Türkiye'nin Çin, Rusya, Hindistan ve Japonya’dan ithal sıcak rulo sac için belirlediği 

damping marjları da alıcıların bağlantılara temkinli yaklaşmasına neden oluyor. 

Öte yandan kaynakların çoğu, Türk sıcak rulo sac üreticilerinin Eylül ayına yönelik arzlarının 

sınırlı olması ve ithalat segmentindeki karışık durum nedeniyle yerel fiyatlarını yükseltmeye 

çalıştığını bildirdi. Ülkede yerel resmi sıcak rulo sac fiyatları geçtiğimiz hafta kaydedilen 570-

580$/mt fabrika çıkışına kıyasla şu anda 580-585$/mt fabrika çıkışı aralığında yer alıyor. 

Çin’den Türkiye’ye verilen sıcak rulo sac teklifleri daha önce kaydedilen 530-535$/mt CFR’a 

kıyasla Eylül sonu-Ekim sevkiyatlı olmak üzere 525-530$/mt CFR aralığından duyuldu. 

Ayrıca alıcılar bazı tüccarlardan 45.000 mt Q195 kalite sıcak rulo sac için 520$/mt CFR’dan 

teklifler geldiğini belirtti. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/gunluk-fiyatlar/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye-dort-ulkeden-ithal-sicak-rulo-saca-yonelik-damping-marjlarini-acikladi-1352285.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye-dort-ulkeden-ithal-sicak-rulo-saca-yonelik-damping-marjlarini-acikladi-1352285.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Ticaret Bakanlığı dün akşam Çin, Rusya, Hindistan ve Japonya’dan ithal sıcak rulo saca 

yönelik damping marjlarını belirlediğini açıkladı ve nihai kararın daha sonra paylaşılması 

bekleniyor. Kaynaklara göre ülkeye ve üreticiye bağlı olmak üzere %11,65-48,49 oranlarında 

belirlenen damping marjları henüz yürürlüğe girmedi. Marjlar yüksek olsa da dahilde işleme 

rejimine güvenen birçok piyasa oyuncusu büyük bir değişiklik görülmesini beklemiyor. Bir 

kaynak, “Çin piyasadaki en düşük teklifleri vermeye devam edecek. Bizim teorik olarak boru, 

kaplamalı ve soğuk rulo sac ihracatı yapmamız gerekiyor. Böylece herhangi bir gümrük 

vergisi ödemeyeceğiz. Antidamping vergisinin tüm başlıca tedarikçiler için geçerli olması 

oyunun kurallarını çok fazla değiştirmez,” şeklinde konuştu. 

 

Türkiye Spot Piyasasında Yassı Mamul Fiyatları Yatay Ancak Talep 

Canlanmadı 

Steelorbis 

Türkiye spot piyasasında yassı mamul tüccarlarının fiyatlarında görülen düşüşün ardından 

piyasadaki alımlar bu hafta artış göstermedi. Sonuç olarak tüccarların çoğu fiyatlarını 

geçtiğimiz hafta kaydedilen seviyelerde tutmaya karar verirken bazıları ciddi alıcılara indirim 

yapıyor. Öte yandan görünüm, sıcak rulo sac piyasasında iyileşme kaydedilmemesi ve 

ülkedeki ekonomik endişeler nedeniyle olumsuz seyrini sürdürüyor. 

Şu anda yerel sıcak sac için kabul edilebilir fiyat haftalık bazda değişiklik göstermeyerek 

yaklaşık 600-620$/mt depo çıkışı olurken bazı tüccarlar alıcı bulmak için 10$/mt’luk indirim 

sunuyor. 

Soğuk sac segmentinde ise satıcıların çoğu fiyatlarını değiştirmeyerek yaklaşık 740-770$/mt 

depo çıkışı aralığında tuttu. Kaynaklara göre birkaç tüccar 730$/mt depo çıkışı seviyesinden 

teklif vererek satışlarını artırmaya çalışıyor. 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
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Türkiye’de Çin Çıkışlı Sıcak Rulo Sac Fiyatları Hafifçe Toparlandı, 

Beklentiler Temkinli 

Steelorbis 

Türkiye’ye Çin çıkışlı sıcak rulo sac için verilen ucuz teklifler, yapılan pazarlıklar ve bazı 

bağlantıların ardından tüccarlar bu hafta fiyatlarını hafifçe yükseltti. Ancak bu artış, ülkedeki 

beklentilerin olumluya dönmesi için yeterli olmadığından piyasadaki gelişmeleri takip eden 

alıcıların beklentileri temkinli. 

Şu anda büyük ölçekli tüccarların çoğunun Türkiye’ye verdiği Çin çıkışlı Q195 kalite sıcak 

rulo sac teklifleri 40.000-45.000 mt için 533-535$/mt CFR aralığında yer alırken 530$/mt CFR 

seviyesi de mümkün görünüyor. Geçtiğimiz Cuma gününden bu yana söz konusu tonajlar 

için verilen teklifler Eylül sevkiyatlı olmak üzere 525$/mt CFR seviyesinde yer alıyordu. 

Kaynaklara göre yaklaşık 520-525$/mt CFR’dan yapılan bir bağlantının ardından Temmuz 

ayının ikinci yarısında bir haddeci 528$/mt CFR seviyesinden bağlantı gerçekleştirdi. Diğer 

kaynaklar geçtiğimiz haftanın ortasında 520$/mt CFR’ın hafifçe altındaki seviyeden bir satış 

daha yapılmış olabileceğini bildirdi. Ancak bu bilgi henüz teyit edilemedi. 

Türkiye iç piyasasına bakıldığında ülkede yerel sıcak rulo sac fiyatları 580-585$/mt fabrika 

çıkışı aralığında yer alıyor. Çin çıkışlı tekliflerin baskısı şu anda az olsa da 570-575$/mt 

fabrika çıkışı da mümkün görünüyor. Bir tüccar, “İthalat fiyatı yerel fiyatlardaki artışı 

desteklemiyor. Ancak Eylül ayı için kısa süreli bakım çalışması planlayan üreticiler bazı 

alıcılara 585-590$/mt fabrika çıkışı aralığından teklif veriyor,” şeklinde konuştu. 

 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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Türkiye Dört Ülkeden İthal Sıcak Rulo Saca Yönelik Damping Marjlarını 

Açıkladı 

Steelorbis 

Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü, Türkiye’nin geçtiğimiz yılın Ekim ayında Çin, 

Hindistan, Japonya ve Rusya’dan ithal sıcak rulo saca yönelik başlattığı antidamping 

soruşturması için nihai bildirim raporunu yayımladı. 

Söz konusu dört ülkeden yapılan sıcak rulo sac ithalatının dampingli olduğu tespit edildi ve 

damping marjları belirlendi. 

Rapora göre levha haddehanesinde haddelenmiş levha saclar soruşturma kapsamında 

olmadığı halde 7208.51.98.10.00, 7208.51.98.90.00, 7208.52.99.10.00, 7208.52.99.90.00, 

7208.90.80.10.11, 7208.90.80.10.12, 7208.90.80.20.11, 7208.90.80.20.12, 

7225.40.40.00.00, 7225.40.60.00.00, 7225.40.90.00.00 kodu altında söz konusu ürünlerin de 

ithal edilebildiği tespit edildi. 

Söz konusu kodlardan yapılacak ithalatta levha haddehanesinde haddelenmiş levha 

formundaki sacların soruşturma kapsamına girmemesine karar verildi. Buna ek olarak yerel 

üretim ve yatırımlar devam ettiğinden indüksiyon fırını üretimli çeliklerin soruşturma 

kapsamına dahil edilmesi gerektiği değerlendirildi. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere Türkiye Çelik Üreticileri Derneği’nin Çolakoğlu 

Metalurji AŞ, Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları TAŞ, İskenderun Demir ve Çelik AŞ, Habaş 

Sınai ve Tıbbi Gazlar İstihsal Endüstrisi AŞ ve Tosçelik Profil ve Sac Endüstrisi AŞ adına 

yaptığı başvuru üzerine başlatılan soruşturma, 1 Ocak 2020-6 Haziran 2023 tarihleri 

arasındaki dönemi kapsıyor. 

Rapor ilgili tarafların görüşüne sunuldu. Görüşlerin alınmasının ardından yapılacak nihai 

tespit ve değerlendirmelerin yer alacağı soruşturma raporu kesin karar alınması için İthalatta 

Haksız Rekabet Değerlendirme Kurulu’na sunulacak. 
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Söz konusu dört ülkeden ithal sıcak rulo saca yönelik damping marjları aşağıdaki tabloda 

görülebilir. 

 

 

Türkiye’de Kaplamalı ve Soğuk Rulo Sac Fiyatları Zayıf Talep Nedeniyle 

Gevşedi 

Steelorbis    

Türk haddeciler bu hafta hem iç hem de dış piyasalarda zayıf talebin baskısı hissedildiği 

için kaplamalı ve soğuk rulo sac fiyatlarında düşüşe gitti. Bununla birlikte Çin çıkışlı sıcak rulo 

sac fiyatları son toparlanmaya rağmen Eylül sevkiyatlı olmak üzere 530-535$/mt CFR gibi 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
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agresif bir seviyede yer almaya devam etti. Böylece Türkiye’de kaplamalı ve soğuk rulo 

sac teklifleri aşağı yönlü hareket etti. Bazı tedarikçiler net bir karşı teklif gelmesi durumunda 

ilave indirim yapmaya hazır. 

Türkiye’de yerel galvanizli sac fiyatları 0,5 mm ebatlı Z70 kalite malzeme için haftalık 10$/mt 

düşüşle 770-790$/mt fabrika çıkışı bandında kaydedildi. Türkiye çıkışlı 0,5 mm ebatlı Z100 

kalite galvanizli sac için üst sınırdan haftalık 10$/mt düşüşle 750-770$/mt FOB’dan teklif 

veriliyor. Boyalı sac için iç ve dış piyasalara verilen teklifler ise 10$/mt düşüşle 900-910$/mt 

fabrika çıkışı/FOB bandında yer alırken kaynaklar bazı ticari kaliteler için 890$/mt fabrika 

çıkışı/FOB seviyesinin de görüldüğünü söyledi. 

Türkiye’de yerel soğuk rulo sac fiyatları yine haftalık 10$/mt düşüşle 680-700$/mt fabrika 

çıkışı seviyesinde kaydedildi. Dış piyasalara ise 680-700$/mt FOB aralığından teklif verildi. 

Bazı kaynaklara göre haddecilerin bir kısmı yerel satışlarda en az 10-20$/mt indirim yaptı. 

 

Çelik İhracatçıları Birliği Azerbaycan’a Sektörel Ticaret Heyeti 

Düzenleyecek 

Steelorbis 

Çelik İhracatçıları Birliği tarafından 16-18 Ekim 2024 tarihleri arasında Bakü’de Azerbaycan 

Sektörel Ticaret Heyeti düzenlenmesi planlanmaktadır. 

Heyetle eş zamanlı olarak Bakü’de 15-17 Ekim 2024 tarihleri arasında Bakubuild, 

Rebuildkarabakh, Road&Traffic fuarları da 

gerçekleştirilecektir. 

Firmalarımızın yüzde 50 teşvikle katılım gösterebileceği heyet kapsamına; uçuş, konaklama, 

transfer, tanıtım, B2B iş görüşmeleri gibi hizmetler dahildir. Katılım bedeli bir kişi için 1.150,00 

USD, iki kişi için ise 1.750,00 USD olacaktır. 

Katılım her bir firmadan en fazla 2 kişi ile sınırlandırılmış olup heyete ilişkin taslak program 

linkte yer almaktadır. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/kaplamali
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/orbislist/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/orbislist/urunler/galvanizli-sac/
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-rulo-sac
Azerbaycan%20Taslak%20Programı.pdf
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Heyet katılım bedellerinin en geç 9 Ağustos Cuma günü mesai saati bitimine kadar Çelik 

İhracatçıları Birliği Dolar hesabına (TR55 0001 5001 5804 8012 4914 05 / Vakıfbank / 

Güneşli) yatırılması gerekmektedir. (İadesizdir). 

Detaylı bilgi ve başvuru belgelerini temin etmek için tolga.celikoz@immib.org.tr mail 

adresinden iletişime geçilmesi gerekmektedir. 

Bununla birlikte aşağıda yer alan iletişim numarasından da iletişim sağlanabilir. Tolga 

Çeliköz: +90 212 496 61 00 / +90 549 784 36 27 

 

TİM Başkanı Gültepe: Kur Politikası Değiştirilmezse Rekabet İmkansız 

Nasıl Bir Ekonomi 

TİM Başkanı Mustafa Gültepe, ekonomi yönetiminin enfl asyona odaklandığını, bu nedenle 

sanayicilerin unutulduğunu belirterek “Girdiler sürekli artıyor, çıktılar azalıyor. Alınan 

siparişlerden işletmeler zarar ediyor" dedi. Türkiye'de şu an en ucuz şeyin döviz olduğunu 

savunan Gültepe "Kur politikası değişmediği sürece rekabette avantaj sağlamak imkansız. 

İnovatif üretim bugünden yarına olmaz" diye konuştu. 

Türkiye’nin yedi aylık ihracatı yüzde 4,1’lik artışla 148,8 milyar dolara, 12 aylık ihracatı ise 

yüzde 3,4 artışla 261,5 milyara yükseldi. Mevcut gidişat Orta Vadeli Programı’nın gerisinde 

kalırken, ihracatçılar gelecek aylar için temkinli konuştu. Dış ticaret verileri açıklamasından 

önce basın mensuplarıyla bir araya gelen ihracatçılar, sanayiye ve ihracata destek verilmesini 

talep etti. 

Türkiye’nin yüksek enflasyon sıkıntısının olduğunu, bununla beraber girdi maliyetlerinin 

arttığını kaydeden Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, “2023 yılı 

ihracatımız yerinde saydı. Başa baş noktalardayız. Bu yıl da benzer tablo var. Girdiler sürekli 

artıyor, çıktılar azalıyor. Alınan siparişlerden işletmeler zarar ediyor. Karşılık olmuyor. Üretim, 

istihdam ve ihracatın bir arada büyümesi lazım. Bir anda firmalar yüzde 35 küçültmek 

mailto:tolga.celikoz@immib.org.tr
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durumunda kaldı. Bu yılın ilk 5 ayında konkordato ilan eden firması sayısı 2023 yılı tamamını 

yakaladı” şeklinde konuştu. 

Üretimde çarklar dönmüyor 

Asıl nokta enflasyon olunca sanayi tarafı biraz unutulduğuna dikkat çeken Gültepe, “Belli 

noktadan sonra sürdürebilirlik de olmuyor. Sanayici şu an buzdağının altında, tekrar üzerine 

çıkmamız lazım. Türkiye pahalı değil, çok çok pahalı oldu. Türkiye’de şu an en ucuz şey 

döviz. Bizim kur artsın diye bir talebimiz yok. Bizim istediğimiz 1 yılda 100 birimlik ürün 40 

puan artıyorsa kurun da o seviyede artması. Olacaksa bir anda olsun, düşecekse de düşsün. 

Sürüncemeye gerek yok. İhracatta yüzde 10 büyüme hedefimiz var. Bunun için enflasyonla 

kurun arasındaki makasın belli bir seviyede olması lazım. PMI verileri ortada. Çarklar 

dönmüyor. PMI düşüşünde talebin etkisi yüzde 20, ekonomi politikalarının etkisi yüzde 80’dir” 

ifadelerini kullandı. 

“Kur politikası değişmediği sürece rekabette avantaj sağlamak imkansız” 

Türkiye’nin rakiplerine göre yüzde 40-50 arasında pahalı olduğunun altını çizen Gültepe, 

sözlerine şöyle devam etti: “Müşteriler dolar bazında en fazla yüzde 2 artışı kabul edebilir. 

Kur politikası değişmediği sürece rekabette avantaj sağlamak imkansız. İnovatif üretim 

yapabilmek için zaman lazım. Bugünden yarına olmaz. 0’dan 100’e bir anda çıkmak zor. Bir 

anda büyüyüp markalaşamazsınız. Sektörler zaten kademe olarak büyüyor. Süper ligde 

oynamaya devam ediyoruz. Bize ‘bir alt lige inin’ diyorlar. Konkordato yapacak firma sayısı 

hızla artacaktır. Şu anki tabloya göre enflasyonla mücadelede aşağı yönlü sonuçları 

görmeden ekonomi yönetiminin ihracatçıya destek vermesi zor görünüyor.” 

 

“Altın muhasebesi yapılırsa vergi artışı olur” 

Mücevher sektörüne yapılan baskın denetimler hakkında değerlendirme yapan Mücevher 

İhracatçıları Birliği (MİB) Başkanı Burak Yakın, “Biz kayıt altına girmek istediğimizi sürekli 

söylüyoruz. Baskınlar yapılsın ancak bilinçli olarak yapılmasını tercih ederiz. Yapılan 

baskınlar biraz gelişigüzel oldu. Sektör başkanlarına da sorularak bilinçli ve rutin bir 
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denetleme yapılmalı. Kayıt dışını tespit etmek lazım. Altın muhasebesini yapmadan merdiven 

altı işletmeler olmaya devam edecek. Bizden vergi almak istiyorlarsa vergi paketinde altın 

muhasebesinin çıkması iyi olur. Şu anda firmaların öz sermayesinden vergi alındığı için kayıt 

dışı olmayı tercih ediyorlar. Sektörel bazlı özel imkanlar olmalı. 1 sene bizi denesinler, vergi 

artışlarını görecekler. Altın rezervini de görürüz, üretimi de görürüz” dedi. 

Üretim ve istihdamda tehlike çanları çalıyor 

TİM Başkanvekili ve Makine İhracatçıları Birliği (MAİB) Başkanı Kutlu Karavelioğlu: Bizim 

sektörün önemli konularından biri kayıt dışılık. Mesleğini hakkı ile yapan ve yapmayanlar var. 

Bu sene başında kayıt dışı raporunu yayınladık. Yüzde 24-25 civarında kayıt dışılık var. 

Amacımız bunu azaltmak. Adana Sanayi Odası (ASO) Başkanı Zeki Kıvanç: İstihdam ile ilgili 

sorunlar devam ediyor. Ara eleman ihtiyacı var. Bir kadın kaynak operatörü yetiştirdik o da 

Almanya’ya gitti. İnsanlar AVM’de güvenlik görevlisi olarak çalışmak istiyor ancak sanayide 

çalışmak istemiyor. 

Tekstil ve konfeksiyonda son 1,5 senede 300 bin istihdam kaybı oldu. Sektör de 

kazanamıyor. Son 6-7 aydır kurulu kapasiteler çalışmıyor. Kapasiteler yüzde 50’ye düştü. 

Akdeniz Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri İhracatçıları Birliği (AKAMİB) Başkanı Onur Kılıçer: 

Türkiye’nin en büyük markaları Kayseri’de. İhracatın da yüzde 50’sini büyük markalar 

yapıyor. 1450 dolara satılan yatak odası takımı 450 dolara Çin’den geliyor. Fiyat rekabetini 

kaybettik. Elektrikli ev aletleri üreten firmalarımız üretim yavaşlatıyor. 3 ay önce işçi 

bulamıyoruz diyorduk, şimdi işçi çıkarmadan nasıl üretim yapabiliriz bunu düşünüyoruz. 

 

Sanayi Üretiminde Yıllık Bazda Deprem Sonrası En Sert Daralma 

Steelorbis 

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre sanayi üretimi Haziran ayında yıllık yüzde 4,7 azaldı. 

Veri yıllık bazda deprem sonrası en 

sert daralma olarak kaydedildi. 
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Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanan Sanayi Üretim Endeksi Haziran ayı verilerine 

göre, sanayi üretimi yıllık yüzde 4,7 

azaldı. 

Veri yıllık bazda deprem sonrası en sert daralma olarak kaydedildi. 

Sanayinin alt sektörler incelendiğinde, 2024 yılı Haziran ayında madencilik ve taş ocakçılığı 

sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 8,6 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi 

yüzde 6,9 azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi 

yüzde 15,2 arttı. 

 

Sanayi üretimi aylık yüzde 2,1 azaldı 

Sanayinin alt sektörleri incelendiğinde, 2024 yılı Haziran ayında madencilik ve taş ocakçılığı 

sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,8 arttı, imalat sanayi sektörü endeksi yüzde 3,1 

azaldı ve elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı sektörü endeksi yüzde 7,8 

arttı. 

 

 

 

 


